様式第３号の２（第12条の２関係）

	大規模駐車施設等　設置（変更）届

	年　　月　　日

神戸市長　宛

届出者（建築主） 　郵便番号       －
住所（法人にあっては，主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　　）　　　－

神戸市建築物の安全性の確保等に関する条例第49条の10の規定により，

　　　　　　　　　　　　　　　を次のとおり届け出ます。

	駐車施設等の名称

	駐車施設等の所在地

	工事種別
	□新築（新設）□増築（増設）□その他（　　　 　）

	駐車の用に供する部分の面積
	（　届出部分　）（届出以外の部分）（ 　合 　計　 ）

（　　　　　㎡）（　　　　　　㎡）（　　　　　 ㎡）

	確認申請等の予定日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	駐車施設等の設置工事の着手予定日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	駐車施設等の設置工事の完了予定日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	以下，変更届の場合のみ記入してください。

	大規模駐車施設等設置届の

届出日及び番号
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　第　　 　号

	変更の概要

	受付欄

	特記欄

（注意）
届出に必要な図書
届出に際し添付する図書

（１）付近見取図

（２）配置図

（３）平面図

（４）その他市長が特に必要があると認める図書

※添付図書（付近見取図、配置図等）には、設置基準に適合しているかを確認出来る様、下記を明示の上、駐車場の出入口との距離も明記下さい。

・駐車場の出入口

・前面道路幅員

・敷地周囲にある交差点、曲がり角、横断歩道、踏切
・保育所等（幼稚園、小学校、特別支援学校、保育所、児童厚生施設（児童館又は児童遊園）、児童発達支援センター、児童心理治療施設、街区公園）

大規模な駐車施設等の設置

大規模な駐車施設等の変更